
 

 

NIKiDW.SSZ. 24.2022.KW 

Warszawa, 28 stycznia 2022 r. 
 

 

WYJAŚNIENIE 1 I ZMIANA 1 ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY  

 
 

Dotyczy: NIKiDW.SSZ.22.2022.KW 

 

Zamawiający Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi informuje, że wpłynęły pytania od 

Wykonawców dotyczące treści Zaproszenia do złożenia ofert na:  
 

Skład i druk kwartalnika popularnonaukowego  

„Kultura Wsi – Ludzie Wydarzenia Przemiany”. 
 

Zamawiający przekazuje treści pytań, udziela wyjaśnień i dokonuje zmian jak poniżej. 

Zamawiający informuje, iż treści pytań pozostawia w pisowni oryginalnej otrzymanej od 

Wykonawców. 

 

Pytanie 1 

Proszę jednak o informację o jakich próbnych wydrukach jest mowa w zapytaniu, a które mają 

być podstawą oceny oferty pod względem jakościowym? 

Odpowiedź: 

W Zaproszeniu jak i w Załączniku nr 1 do Zaproszenia jest mowa o dwóch wariantach. Próbki 

/ wydruki właśnie chodzi o wydrukowanie tych wariantów. 

Reasumując - wariant I - próbka / wydruk, - wariant II - próbka /wydruk. 

Po obejrzeniu tych próbek / wydruków Zamawiający dokona oceny jakościowej. 

 

Pytanie 2 

A jaką treść nadrukowaną mają zawierać próbki? 

Odpowiedź: 

Treść próbek jest dowolna, ale niektóre strony mają zawierać 50 % zdjęć. Na okładce duże 

zdjęcie prawie na 50 % okładki. 

 

Pytanie 3 

Proszę o doprecyzowanie wydruków próbnych po jednym arkuszu dla każdego z wariantów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje, że wydruki próbne, które należy dostarczyć do siedziby 

Zamawiającego, mają być po jednym arkuszu wydawniczym dla I i II wariantu. 

 

 



 

 
 

 

Pytanie 4 

Proszę o informację czy możemy wysłać jako próbki inne czasopisma o podobnej specyfikacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, jednak pod warunkiem, że niektóre strony będą zawierać 50 % 

zdjęć, a na okładce będzie duże zdjęcie prawie na 50 % okładki. 

 

Pytanie 5 

Mam 1 pytanie dotyczące składania ofert składu i druku kwartalnika dokładnie do tego pkt.: 

Zamawiający wymaga sporządzenia wydruków próbnych po jednym egzemplarzu 

arkuszu dla każdego z wariantów.  

Co tutaj trzeba wydrukować?  

1 egzemplarz całego czasopisma? Dowolny nr? Gotowy i oprawiony? Czy tylko wydruk stron? 

1 arkusz wydawniczy? Jakieś konkretne strony? 

Odpowiedź: 

Zamawiający udzielił już odpowiedzi w odpowiedziach powyżej. 

 

Pytanie 6 

W formularzu ofertowym należy w pkt. 5 podać cenę zamówienia tu pytanie, dla którego 

wariantu nr I czy II ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w Formularzu ofertowym – pkt 5 należy podać cenę dla obu 

wariantów.  

 

W związku z wyżej zamieszczonymi odpowiedziami Zamawiający zamieszcza na stronie 

internetowej Aktualne - Zaproszenia do złożenia oferty. 

 

 

 

 

……………………………………. 

                          Podpis Dyrektora  

 

 

 

 

Sporządziła:  

Katarzyna Wojtyńska 

28.01.2022 r. 
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